Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit
01 Nr_ 030/0[-3tl69% dt. /9.96 2022
N€ véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 72 t&

Statutit t2 Komunés s¢ Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme

Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

Vendim
Pér emérimin ¢ koordinatorit pér zhvillimin e Planit 18 Integritetit

I.  Koordinator pér zhvillimin e Planit t& Integritctit pér vitet 2022-2026, Shaban Dobra.

II.  Koordinatori s¢ bashku me grupin punues analizojné dokumentacionin € mbledhur,
(legjislacionin dhe aktet nénligjore té€ zbatueshme né punén e administratés s&
komunés, pérshkrimet e vendit t& punés dhe fushéveprimin e ¢do njésie komunale) si
dhe ¢do proces pér vendimmarrje dhe ofrimin ¢ shérbimeve. Mbi bazén e analizés &
gjendjes aktuale pércakton fushat e rrezikut dhe béné identifikimi dhe vierésimin e

rrezigeve.,
III.  Obligohen € gjitha drejlorité/sektorét ¢ & bashképunojné me koordinatorin pér @
ofruar (¢ gjitha € dhénat dhe dokumentet gé kané (¢ béjné me zbatimin ¢ Planit t¢

Integritetit.

IV. Ky Vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkrimit nga ana ¢ kryctarit 18 komunés.

Iu dérgohet:

o Zvres sé Kivetarit;

*  Koordinatorit;

» e gjitha Drejtorive Komunale;
»  Arkivit te kontunes s¢ Drenasit



